

Rekapitulace objektů stavby

Stavba: Údržba, opravy a odstraňování závad u SSZT OŘ Praha 2024 - 2025 - SSZT PV

Objednatel: SSZT Praha východ

Zhotovitel: Monzas s.r.o.

Místo: Středočeský kraj

Zpracoval:

P016

Datum:

10.05.2024

Kód	Zakázka	Cena bez DPH	DPH snížené	DPH základní	Cena s DPH	Ostatní	ZRN	HZS	VRN	KČ
P016	Oprava kamerového systému Debř	629 855,78	0,00	132 269,71	762 125,49	0,00	489 652,14	140203,64	0,00	0,00
Celkem		629855,78	0,00	132269,71	762125,49	0,00	489652,14	140203,64	0,00	0,00

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Údržba, opravy a odstraňování závad u SSZT OŘ Praha 2024 - 2025 - SSZT PV

Objekt: Údržba, opravy a odstraňování závad u SSZT 2024-2025

Část: Oprava kamerového systému Debř

Objednatel: SSZT Praha východ

Zhotovitel: Monzas spol.s r.o.

Místo: Středočeský kraj

P016

Zpracoval:

Datum: 10. 5. 2024

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Dodávka celkem	Montáž celkem	Cena celkem	Hmotnost	Hmotnost celkem
TECH technologie							447 660,00	30 522,00	478 182,00		0,000
STOJ Stojany a skříně ZAB. ZAŘ., vybavení rel. místnosti							447 660,00	30 522,00	478 182,00		0,000
1		7596950580	Ocelové stožáry Stožár antén.trubk. 76 4m (HM0383889990183)	kus	3,000	8 424,00	25 272,00	0,00	25 272,00	0,000	0,000
2		7596001730	Rádiová zařízení Sdružovač, zátěž apod. RV3 adaptér TRS	kus	1,000	226 800,00	226 800,00	0,00	226 800,00	0,000	0,000
3		7595600400	Přenosová a datová zařízení Datové - switch L2 8 portů 10 / 100, 1x SFP	kus	1,000	31 212,00	31 212,00	0,00	31 212,00	0,000	0,000
4		7595600380	Datové - switch L2 průmyslové provedení 4 porty 10 / 100, PoE, 2x SFP, DC	kus	3,000	35 100,00	105 300,00	0,00	105 300,00	0,000	0,000
5		7596720011	Díly televizních zařízení IP síťová kamera s denním i nočním záznamem integrované infračervené LED a IR Filtr; 4IR Led; max. IR dosah 5m; rozlišení 640x480 px; ohnisková vzdálenost 3,15 mm; zorný úhel H:45,3,V: 34,5 , D:54,9 stupňů	kus	4,000	8 251,20	33 004,80	0,00	33 004,80	0,000	0,000
6		7596730644	Kamerové systémy CCTV Kamera fixní Adaptér pro montáž kamer MX-D24M/Q24M na sloup nebo na roh	kus	4,000	3 002,40	12 009,60	0,00	12 009,60	0,000	0,000
7		7590560014	Optické kabely Optické kabely střední konstrukce pro záfuk, přífuk do HDPE chráničky 6 vl. 1x6 vl./trubička, HDPE plášť 8,1 mm (6 el.)	m	600,000	18,90	11 340,00	0,00	11 340,00	0,000	0,000
8		7596731372	Kamerové systémy CCTV Kamera fixní Zdroj do kamerového krytu PUNTO, 230V/24Vac, 400mA	kus	4,000	680,40	2 721,60	0,00	2 721,60	0,000	0,000
9	R	7593505292	Zafukování optického kabelu HDPE	m	600,000	50,87	0,00	30 522,00	30 522,00	0,000	0,000
OST Ostatní							38 900,72	112 773,06	151 673,78		0,000
10	R	7499250515	Vyhotovení výchozí revizní zprávy pro opravné práce pro objem investičních nákladů přes 100 000 do 500 000 Kč - celková prohlídka zařízení provozního souboru nebo stavebního objektu včetně měření, zkoušek zařízení tohoto provozního souboru nebo stavebního	kus	1,000	13 392,00	0,00	13 392,00	13 392,00	0,000	0,000
11		7494003548	Modulární přístroje Jističe Jističe do 63 A AC/DC; 10 kA Jističe pro jištění stejnosměrných (DC) a střídavých (AC) obvodů, 1pólové In 2 A, Ue AC 230 V / DC 220 V, charakteristika C, 1pól, Icn 10 kA	kus	6,000	879,12	5 274,72	0,00	5 274,72	0,000	0,000
12		7494003584	Modulární přístroje Jističe Jističe pro jištění stejnosměrných (DC) a střídavých (AC) obvodů, 2pólové In 10 A, Ue AC 230/400 V / DC 220/440 V, charakteristika C, 2pól, Icn 10 kA	kus	1,000	1 393,20	1 393,20	0,00	1 393,20	0,000	0,000

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Údržba, opravy a odstraňování závad u SSZT OŘ Praha 2024 - 2025 - SSZT PV

Objekt: Údržba, opravy a odstraňování závad u SSZT 2024-2025

Část: Oprava kamerového systému Debrň

Objednatel: SSZT Praha východ

Zhotovitel: Monzas spol.s r.o.

Místo: Středočeský kraj

P016

Zpracoval:

Datum: 10. 5. 2024

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Dodávka celkem	Montáž celkem	Cena celkem	Hmotnost	Hmotnost celkem
13	R	7499751020	Dokončovací práce úprava zapojení stávajících kabelových skříní/rozvaděčů - provedení provizorních úprav zapojení stávajících kabelových skříní nebo rozvaděčů v průběhu výstavby (pro montáž nových i provizorních kabelů, drobné úpravy výstroje apod.) mecha	hod	9,500	1 050,84	0,00	9 982,98	9 982,98	0,000	0,000
14	R	7595605115	Montáž SDH, PDH, PCM, DSLAM instalace a oživení PCM uzlu - Megaplex	kus	2,000	11 772,00	0,00	23 544,00	23 544,00	0,000	0,000
15	R	7596735010	Montáž kamery bez krytu - posazení na konzoli, přišroubování, připojení napájení, zapojení konektoru ovládacího, mechanické nastavení, utěsnění šroubů a přívodů, úprava a zaizolování	kus	4,000	705,24	0,00	2 820,96	2 820,96	0,000	0,000
16	R	7596735065	Zprovoznění kamery venkovní	kus	4,000	3 358,80	0,00	13 435,20	13 435,20	0,000	0,000
17	R	7596735210	Instalace softwaru kamerového systému/1server	kus	1,000	2 138,40	0,00	2 138,40	2 138,40	0,000	0,000
18	R	7596735220	Nastavení a oživení kamerového systému 1 kamera stacionární	kus	4,000	642,60	0,00	2 570,40	2 570,40	0,000	0,000
19	R	7596735240	Instalace vzdáleného klienta kamerového systému	kus	1,000	1 609,20	0,00	1 609,20	1 609,20	0,000	0,000
20		7596810545	Telefonní zapojovače Malá sdělovací technika pro ČD Zálohovaný zdroj UPS 230V/1000VA/19" RACK pro záznamový systém REVO	kus	1,000	24 732,00	24 732,00	0,00	24 732,00	0,000	0,000
21		7590560529	Optické kabely Spojky a příslušenství pro optické sítě Ostatní Patch panel 24 portů CAT 5E	kus	4,000	1 123,20	4 492,80	0,00	4 492,80	0,000	0,000
22		7590540629	Slaboproudé rozvody, kabely pro přívod a vnitřní instalaci UTP/FTP kategorie 6a, 250MHz 1 Gbps FTP Stíněné páry, vnitřní, drát, nehořlavý, bezhalogenní, nízkodýmavý	m	50,000	60,16	3 008,00	0,00	3 008,00	0,000	0,000
23	R	7598035050	Měření parametrů optického kabelu na třech vlnových délkách metodou OTDR a TM po položení nebo zavěšení, kabelu do 8 vláken - včetně vyhotovení měřicího protokolu	kus	1,000	19 008,00	0,00	19 008,00	19 008,00	0,000	0,000
24	R	7598095065	Přezkoušení a regulace napájecího obvodu za 1 napájecí sběrnici - kontrola zapojení, regulace a přezkoušení sběrnice	kus	2,000	2 484,00	0,00	4 968,00	4 968,00	0,000	0,000
25	R	9901000100	Doprava materiálu mechanizací o nosnosti do 3,5 t elektro součástek, montážního materiálu, kameniva, písku, dlažebních kostek, sutí, atd. do 10 km Poznámka: 1. Ceny jsou určeny pro dopravu silničními i kolejovými vozidly. 2. V cenách dopravy jsou započteny	kus	3,000	495,72	0,00	1 487,16	1 487,16	0,000	0,000
26	R	9901009200	Doprava materiálu mechanizací o nosnosti do 3,5 t elektro součástek, montážního materiálu, kameniva, písku, dlažebních kostek, sutí, atd. příplatek za každých dalších 10 km Poznámka: 1. Ceny jsou určeny pro dopravu silničními i kolejovými vozidly. 2. V cen	kus	39,000	456,84	0,00	17 816,76	17 816,76	0,000	0,000

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Údržba, opravy a odstraňování závad u SSZT OŘ Praha 2024 - 2025 - SSZT PV

Objekt: Údržba, opravy a odstraňování závad u SSZT 2024-2025

Část: Oprava kamerového systému Debr

Objednatel: SSZT Praha východ

Zhotovitel: Monzas spol.s r.o.

Místo: Středočeský kraj

P016

Zpracoval:

Datum: 10. 5. 2024

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Dodávka celkem	Montáž celkem	Cena celkem	Hmotnost	Hmotnost celkem
Celkem							486 560,72	143 295,06	629 855,78		0,000

Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 4624310

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: 9be59817-2d47-4866-af19-51e033f0fa02

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla:

System ERMS (zpracovatel dokumentu Romana ROUPCOVÁ)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železnic, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 16.05.2024 12:45:03



2cb1bf36-e626-43fe-b82e-9c2439aeef48